
POSTANOWIENIE Nr 109/2020 

Elektronicznie podpisany przez: 

Liliana Izabela Krukowska 

dnia 10 czerwca 2020 r. 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Mieście Kędzierzyn-Koźle w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 13a § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 
1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle dokonać zmiany siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 10 z: Publiczne Przedszkole nr 6, ul. Tadeusza Kościuszki 21, 47-224 Kędzierzyn-Koźle, na: 
Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek" , ul. Piotra Skargi 11,47-224 Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, Wojewodzie Opolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Id: 767611 B4-976A-4F21-B04A-4F ADA 76CDB64. Podpisany 

Komisarz Wyborczy 
w Opolu III 

Strona l 


